
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Num.
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Nome

BATTAGLIA SALVATORE

SERIO ALESSANDRO

SPINOSA GIOVANNI

BISCONTI ANGELO

MURATORE GIUSEPPE

MAGGIO GIOVANNI

D'ANTONI VINCENZO

PEPE GIUSEPPE

GARBO PIPPO

TURDO PASQUALINO

LUSCO GIUSEPPE

CANGELOSI GIOVANNI

INCRAPERA DOMENICO

CASTIGLIA SANTO

FIDUCCIA FILIPPO

MAGGIO SALVATORE

Classe

100 CEFALU' DAY

100 CEFALU' DAY

100 CEFALU' DAY

100 CEFALU' DAY

100 CEFALU' DAY

100 CEFALU' DAY

100 CEFALU' DAY

100 CEFALU' DAY

100 CEFALU' DAY

100 CEFALU' DAY

100 CEFALU' DAY

100 CEFALU' DAY

100 CEFALU' DAY

100 CEFALU' DAY

100 CEFALU' DAY

100 CEFALU' DAY

Giri

15

15

15

15

14

14

14

14

14

14

13

13

6

6

1

Diff

9.355

20.853

25.073

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

2 Giri

2 Giri

9 Giri

9 Giri

14 Giri

Differenza

9.355

11.498

4.220

1 Giro

2.957

0.888

0.603

7.835

8.073

1 Giro

15.574

7 Giri

31.841

5 Giri

Tempo Totale

7:07.481

7:16.836

7:28.334

7:32.554

7:12.628

7:15.585

7:16.473

7:17.076

7:24.911

7:32.984

7:15.776

7:31.350

3:16.908

3:48.749

42.888

Tempo Migliore

27.331

28.007

28.771

29.044

28.887

29.334

28.130

27.970

29.984

30.366

31.591

32.897

30.644

30.691

32.750

Nel Giro

8

12

5

5

13

13

5

13

5

6

10

7

5

4

1

0

Nat/State Sponsor

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

9.355

Velocità  Media

69,477

Miglior tempo sul giro

27.331

Velocità Migliore

72,445

Giro Migliore di

433 - BATTAGLIA SALVATORE

Stampato: 13/10/2013 18:38:23

Direttore di Gara Gaspare Anastasi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo

VI Gran Premio Karting Cefalù
100 CEFALU' DAY

gara

Gara (15 Giri) Iniziato a 17:09:30

Circuito Cittadino Cefalù 0,550 Km.

13/10/2013 16:30


